# 『チョコプラアキタメシ VOL.2』 Twitter プレゼント 規約

本応募規約をお読みになり、内容に同意したうえでご応募ください。 ご応募された場合は、本応募規約に同意したものとみなします。

#### 【賞品】

- ・寛文五年堂 いなにわ手綯うどん(200g×3袋) … 3名様
- ・秋田ノーザンハピネッツ 保岡龍斗選手 サイン入りユニフォーム … 1名様
- ・北秋くらぶ きりたんぽ鍋セット(2人前) … 1名様
- ・金亀お食事券(3000円分) … 1名様

### 【応募期間】

2021年12月3日(金) ~ 2022年12月7日(火)10:00 まで

#### 【応募方法】

- 1. ABS 秋田放送 広報 Twitter アカウント(@ABS PR AKITA)をフォロー
- 2. 応募ツイートをリツイート

#### 【応募資格】

- ●Twitter アカウントをお持ちであること。
- ※ご参加いただく際は必ずアカウントを"公開"した状態にしてください。
- ●秋田放送広報 Twitter アカウント(@ABS\_PR\_AKITA)をフォローしていること。
  - ※賞品発送までフォローし続けている必要があります。
- ●日本国内にお住まいで、かつ賞品のお届け先が日本国内であること。
- ●その他、Twitter ポリシーによって検索対象外と判断されたアカウント、新規作成したばかりのアカウント、利用頻度が 少ないアカウント、Twitter ルールに反していると Twitter に判断されているアカウントは対象外になる可能性があ りますのでご了承ください。

## 【抽選・当選発表・賞品送付について】

- ●応募期間内にご応募いただいた方の中から厳正なる抽選のうえ、当選者を決定します。
- ※抽選状況へのお問い合わせについては、ご対応しかねます。ご了承ください。
- ●当選者には応募締め切り後、ABS 秋田放送 広報 Twitter アカウント(@ABS\_PR\_AKITA)から DM(ダイレクトメッセージ)にて、個別に連絡いたします。DM 内に記載されている URL にアクセスすると、送付先情報(送付先、受取人氏名、電話番号、他)を入力するフォームが開きます。そちらを期日までに入力し、送信してください。
- ●入力していただいた内容に問題がないことが確認された時点で、当選が確定となります。
- ※期日までにフォームの返信がない場合は当選を無効とさせていただきます。
- ●賞品は、送付先内容を確認後、1週間を目途に発送予定です。
- ※住所の記載間違いで配送できない場合や、受け取りをされなかった場合は、賞品受け取りを放棄したとみなし、当選を無効とさせていただきますのでご注意ください。
- ※諸般の事情によりお届けが遅れる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

#### 【その他注意事項】

- ●賞品発送より前に Twitter ID を変更された場合、アカウントの特定が困難となり、当選が無効となる場合があります。
- ●第三者への転売、オークションへの出品は固くお断りします。
- ●本キャンペーンにおいて、弊社が取得する個人情報は、本キャンペーンに関する抽選・賞品発送・諸連絡のみに使用し、 応募者の同意なしに第三者に個人情報を開示・提供することはありません。